АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «02» декабря 2015 года

      № 279
Об утверждении Устава муниципального
бюджетного учреждения культуры
«Войсковицкий центр культуры и спорта»
В соответствии с Федеральным  законом от 12.01.1996г. №7-ФЗ  «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Решением Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 20.12.2010 года №71 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь Уставом Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Войсковицкий центр культуры и спорта» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Действие Устава МБУК «Войсковицкий центр культуры и спорта» вступает в силу с 01.01.2016 года.

3. Директору МБУК «Войсковицкий центр культуры и спорта» Даурцевой Ю.Н. подготовить необходимые изменения в правовые акты МБУК «Войсковицкий центр культуры и спорта» в связи с утверждением Устава МБУК «Войсковицкий центр культуры и спорта» в новой редакции.
4. Признать утратившим силу Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 26 октября 2011 года  №  151 «Об изменении наименования и об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Войсковицкий центр культуры и спорта» с 01.01.2016 года.
5. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и на официальном сайте администрации Войсковицкого сельского поселения: http://войсковицкое.рф/.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в сетевом издании «Гатчинская правда.ру».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения                                                             Е.В. Воронин